
żarxąd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁANR  125/A0/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  7 października  2019r.

w sprawie  wyboru  biegłego  rewidenta  celem  zbadania  sprawozdania  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zaldadu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art.  32  ust.  1 ustawy  z  drńa  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511)  w związku  z art. 66 ust. 4 i 5 ustawy  z dnia

29 września  1994r.  o rachunkowości  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  351)  oraz  S, 69 ust. 4 Statutu

Powiatu  Nowotomyskiego  stanowiącego  załącznik  do uchwały  nr XLVII/365/2018  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018r.  w sprawie  ustanowienia  Statutu

Powiatu  Nowotomyskiego  (Dz.  U.  Woj.  Wlkp.  z 2018  r.  poz.  8661)  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% l. Wybiera się  biegłego rewidenta Wielkopolskie  Centrum Audytorsko -  Księgowe

Sp. z o.o.,  z siedzibą  w Poznarńu,  ul. Grunwaldzka  21,  wpisaną  na listę  biegłych  rewidentów

pod  numerem  2394,  zgodnie  z art.  4 pkt  8 ustawy  z dnia  29 stycznia  2004r.  Prawo  zamówień

publicznych  (Dz.  U.  z 2019  r.  poz.  1843),  celem  zbadania  sprawozdania  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w  Nowym  Tomyślu  za 2019  i2020  rok.

% 2. Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia.

1. Koruaad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla

E:E T,'.RC)ST

Marcin  Brarrvbor


